
امام على(ع)
دوست ندارم که در کودکى از دنیا مى رفتم ، وارد بهشت مى شدم و بزرگ 

نمى شدم تا پروردگارم، عزوجل، را بشناسم.

براى این که شاد باشیم نباید خیلى نگران دیگران باشیم.
آلبر کامو
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کارگران روزمزد بنگلادشى در حال تخلیه محموله سبدهاى زغال سنگ از یک کشتى بارى. آن ها به ازاى هر 30 سبد زغال سنگ که از کشتى تخلیه 
مى شود، حدود 1 دلار دریافت مى کنند.

شــناخت و معرفت بــه زوایاى  مرضیه ربیعى/ سردبیر
mr3150110@gmail.com شــخصیتى حضرت زهرا یکى از

عوامل نزدیک شدن به خداست که 
علاوه بر این آثار تربیتى فراوان نیز خواهد داشت و باید تلاش کرد راه هاى گوناگون 
را براى عرفان بیشتر این بانوى گرامى معرفى و نسیم روح بخش محبت او را هر چه 
بیشتر بر سرزمین وجود انسان ها رسانید. راه هاى شناخت این بانوى بزرگوار از 
طریق 1- شناخت حضرت على (ع) چرا که این دو بزرگوار کفو و همتاى هم بودند 
2- از طریق مطالعه و تدبر در القاب و اسامى حضرت 3-  از طریق آیاتى که صراحتاً 
در شأن حضرت زهراست 4- از طریق گفته هاى پیامبر اکرم(ص) در جلالت قدر 
او 5- از شیوه برخورد پیامبر با فاطمه 6- از دوستان و وفاداران به آن بانوى بزرگوار 
7- از طریق دشمنان ایشان 8- از تربیت شدگان مکتب فاطمى 9- از مقایسه او با 
دیگر چهره هاىِ به نام دین مثل حضرت مریم و آسیه 10- مطالعه شجره طیبه ذریه 
فاطمه زهرا در سطح زمین امکان دارد. حضرت زهرا بانوى درخشنده اسلام و بانوى 
بزرگوار نورانیت وجودش بر ملائکه نورافشانى مى کرد و از فرش محرابش عرش 
الهى فروزان مى گشت. حضرت صدیقه زهرا(س) جوانى نیکومرام، پرعاطفه، متین، 
خردمند، با ایمان، کامل و بانویى اســت که همه جوانى خود را در راه اســلام و 
مسلمین، اهداف رسالت و دفاع از ولایت و رهبرى شیعه مصروف داشت . فاطمه 
جوانى متعبد، با نشــاط در عبادت، کدبانویى در خانه، مهذب و خود ساخته در 
اخلاق، موفق در خانه دارى و تربیت فرزند، خوش بیان، شجاع و حاضر درصحنه هاى 
سیاسى و نظامى صدر اســلام، داراى جاذبه فوق العاده و دافعه اى شدید در برابر 
منافقان و مشرکان بود. فاطمه جوانى شکوه مند بود که در ارتباط با خدا و در ارتباط 
با مردم و خانواده موفق ترین و پیروزمندترین انسان هاست؛ در عمرى کوتاه هجرت، 
تبعید، جهاد، تربیت چهار فرزند نمونه و الگو، صاحب آثار علمى در حد فهم و درك 
امامان شیعه است. ایراد خطبه در مسجد و استدلال براى اثبات حقانیت خود و 
على(ع) و دفاع علمى و استدلال از فدك، ایراد خطبه و بیان حقایق براى زنان مهاجر 
و انصار بحث و مناظره مستقیم با خلفاى جور. حضور در صحنه مباهله براى شکست 
نصارى و عزت بخشى اسلام. اعزام شوهر به نبرد، حضور در پشت جبهه و حمایت 
از رزمندگان اسلام و شخص پیامبر اکرم، حضور در خانه بزرگان از مهاجر و انصار و 
مسجد براى احقاق حق. میلاد فاطمه شادمانى را بر چهره ملک و ملکوت آشکار 
کرد و زمین و زمینیان و فرشتگان آسمانى همه و همه مسرور گشتند اما فقدان او 
هم زمین و هم آسمان را عزادار و ملک و ملکوت را گریان کرد. عزاداران آن حضرت 
در آسمان فرشتگان و در زمین اولیاى خاص خدایند. این ایام بر شما دوست داران 

آن حضرت تسلیت باد.

حضرت زهرا(س) بانوى درخشنده اسلام

قطره اى از دریا

کاریکاتور

تصویر روز

علیرضا پاکدل با انتشــار کارتونى در صفحه اینســتاگرام خود به رواج یافتن 
تکدى گرى با سو استفاده از عواطف و احساسات مردم به عنوان شغلى پر درآمد 

در جامعه واکنش نشان داد. SOPA :منبع 
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معاون سیاسى، امنیتى و اجتماعى استاندار آذربایجان شرقى، 
مشــکلات فرهنگى و آســیب هاى اجتماعى را نتیجه عدم 
تناسب برنامه هاى فرهنگى با واقعیت هاى جامعه عنوان کرد 
و گفت: براى اثربخشى در این حوزه باید از کارهاى سطحى و 

صورى اجتناب کرده و به عمق مسائل بپردازیم.
 تراب محمدى در جلســه کارگروه تخصصــى اجتماعى، 
فرهنگى، سلامت، زنان و خانواده استان، با بیان این که اصلاح 
جامعه بدون اصلاح فرهنگ ممکن نیست، افزود: رهبر حکیم 

و فرزانه انقلاب، از ســال 1372 در رابطه با فرهنگ جامعه، 
تذکر و هشدار داده اند، اما این هشدارها جدى گرفته نشده 
است.وى اظهار کرد: مشکلات و آســیب هایى که امروز در 
جامعه شــاهد هســتیم نتیجه بى توجهى به این هشدارها 
و همچنین تصمیم هایى اســت که بــدون در نظر گرفتن 
واقعیت هاى جامعه گرفته مى شود. محمدى با بیان این که 
اعتبارات و اقدامات حوزه فرهنگى، اثربخشــى مورد انتظار 
را نداشــته اســت، افزود: نیازمند بازنگرى در سیاست ها و 
برنامه هاى این حوزه هســتیم و باید یک حرکت جهادى و 
انقلابى اتفاق بیفتد. وى با تأکید بر این که دیدگاه هاى رهبرى 

در حوزه فرهنگى باید تبیین شود، افزود: اگر بخواهیم نظرات 
ایشــان به عنوان رهبرى حکیم مورد توجه قرار گرفته و در 
مســیر اصلاح فرهنگى حرکت کنیم، لازم است از کارهاى 
ســطحى و صورى اجتناب کرده و به عمق مسائل ورود پیدا 

کنیم. وى با تأکید بر این که جلســات کارگروه اجتماعى و 
فرهنگى باید دستور کار مشــخص و کاربردى داشته باشد، 
اذعان کرد: صرف ارائه گزارش در این جلسات کافى نیست 
و باید بتوانیم براى معضلات فرهنگى، راهکارهاى عملیاتى و 
اثربخش پیش بینى کنیم. محمدى تأکید کرد: همه ما اعضاى 
یک مجموعه هســتیم و باید از بخشى نگرى و کار جزیره اى 
اجتناب کرده و با همکارى و هم افزایى، به دنبال راه حل هاى 
منطقى و مداخلات مؤثر در حوزه فرهنگى و اجتماعى باشیم.
وى در این جلســه گزارشــى از اهداف، برنامه ها و عملکرد 
این کارگروه ارائه کرد و افزود: کنترل و کاهش آســیب هاى 
اجتماعى یکى از مهم ترین اهداف شــوراى اجتماعى کشور 
است که در این خصوص با 15 دســتگاه استانى تفاهم نامه 

همکارى امضا شده است.

معاون سیاسى، امنیتى و اجتماعى استاندار آذربایجان شرقى؛

اثربخشى برنامه هاى فرهنگى در گرو توجه به واقعیت هاى جامعه است

توسعه شهروندى 

آگهی  تجدید مزایده عمومی
نوبت اول

شرکت مدیریت پسماند شهری به استناد مصوبه هیئت مدیره محترم خود در نظر دارد 
نسبت به واگذاری عملیات جمع آوری اقلام خشک بازیافتی سطح شهرهای نجف آباد، 
گلدشت، تیران، کوشک، کهریزسنگ و رضوانشهر از طریق پیمانکار و برگزاری تجدید 
مزایده عمومی به اشخاص حقیقی یا حقوقی واجد صلاحیت و دارای سابقه کار مرتبط به 
مدت یکسال اقدام نماید. لذا متقاضیان حداکثر تا تاریخ 1400/11/04 جهت دریافت اسناد 
مربوطه به دفتر شرکت واقع  در نجف آباد - بلوار طالقانی - نبش میدان شهدا مراجعه و یا 

جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 03142727217 تماس حاصل نمایند.
سعید خزائیلی - مدیر عامل شرکت مدیریت پسماند شهری نجف آباد 

هیئـت مدیـره شرکت سفیران مهر آیسانرییس هیئـت مدیـره و مدیر عامل 

 هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن مرکز آموزش توپخانه و گروههای ۴۴ و ۵۵

آگهي دعوت  به حضور در جلسه مجمع عمومی فوق العاده و عادی به طور فوق العاده 
شرکت کشاورزی امید میمه )سهامی خاص( 

به شماره ثبت 22 و شناسه ملی 10260007۴78

آگهي دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت سفیران مهر آیسان
به شماره ثبت ۵6۵63 و شناسه ملی 1۴006000783

آگهـی مناقصـه

بدینوسیله از کلیه سهامداران یا وکیل یا نماینده قانونی ا یشان  دعوت به عمل می آید در جلسه مجمع عمومی فوق العاده و عادی 
به طور فوق العاده شرکت که به ترتیب راس ساعات 9 و 10 صبح روز یکشنبه 1400/10/26 به نشانی: میمه، خیابان کمربندی ، شرکت 

خجسته حافظ به کدپستی تشکیل می شود، حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:  - اصلاح مواد 12- 15 - 17 - 18 - 19 - 22 - 26 - 30 - 31  35 - 36 - 37 - 40 - 49 - 50

و افزایش سرمایه شرکت 
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده: انتخاب اعضای هیئت مدیره و بازرسان و روزنامه شرکت 

بدینوسیله از کلیه اعضای هیئت مدیره و دارندگان سهم الشرکه شرکت فوق دعوت می شود 
که در جلسه مجمع عمومی فوق العاده ساعت 10 صبح مورخ 1400/10/27 تشکیل می گردد، 

حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:  - انحلال شرکت می باشد. 

محل تشکیل جلسه: اصفهان، خیابان جی، خیابان رشحه، ساختمان خلیج فارس، طبقه 4 ، 
کدپستی 8156917211

شرکت تعاونی مسکن مرکز آموزش توپخانه و گروههای ۴۴ و ۵۵ توپخانه 
در نظر دارد عملیات اندازه گیری ساخت و نصب درب های دودبند مجموعه 
معراج ولیعصر واقع در کوی ولیعصر اصفهان را از طریق مناقصه به انجام 
برساند لذا متقاضیان می توانند جهت دریافت مدارک اسناد مناقصه به دفتر 
بازرگانی شرکت تعاونی واقع در خیابان صفه جنب فروشگاه اتکا مراجعه و 
پیشنهاد خود را تا پایان وقت اداری تاریخ 1400/10/25 ارائه فرمایند ضمناً 

جهت کسب اطلاعات بیشتر با تلفن 36201828 تماس حاصل نمایند.

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی فوق العاده این شرکت که راس ساعت 
8 صبح روز دوشنبه 1400/10/27 در محل اصفهان، خیابان مشتاق دوم، خیابان حمزه اصفهانی، بن بست شهید محمد 
گلشیرازی )1(، ساختمان شهید محمد گلشیرازی، طبقه پنجم با کدپستی 8158856546 تشکیل می گردد، حضور 

به هم رسانند. 
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده: 

1- افزایش سرمایه شرکت از محل مطالبات حال شده سهامداران و یا واریز نقدی حسب مورد و تایید مجمع 
2- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع مذکور می باشد.

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده
 شرکت فولاد گستر آتیه سپاهان )سهامی خاص( 

ثبت شده به شماره 32086  و شناسه ملی 10260۵26313

رییس هیئت مدیره شرکت فولاد گستر آتیه سپاهان 

 هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن مرکز آموزش توپخانه و گروههای ۴۴ و ۵۵ توپخانه

آگهـی مزایـده 
مورخه 1۴00/10/1۵

شرکت تعاونی مسکن مرکز آموزش توپخانه و گروههای ۴۴ و ۵۵ توپخانه در نظر 
دارد زمین گردشگری پروژه گل نرگس را که در دو قطعه به مساحت 12300 و 91۵0 
متر مربع می باشد به سازمان ها و اشخاص ذیصلاح که تمایل به بهره برداری از آن را 
دارند به صورت مزایده به فروش برساند،لذا داوطلبین می تواند جهت دریافت مدارک 
مزایده به دفتر مرکزی تعاونی مسکن، واقع در اصفهان سه راه حکیم نظامی، ابتدای 
خیابان صفه، جنب فروشگاه اتکا، مراجعه و پیشنهادات خود را حداکثر تا پایان وقت 

اداری مورخه 1400/10/25 به دفتر بازرگانی این شرکت تحویل نمایند.
 ضمناً جهت کسب اطلاعات بیشتر با تلفن 36201828 تماس حاصل فرمایند.


